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 گرنت طرح های نیاز محور

 

 مقدمه

شی  ضروری در اجرای طرح های پژوه ساخت های  سازی و تقو ت ز ر ستای فرهنا  در را

مرتبط با مسااالل و دالش های نیازمند پژوهش در زوزه ساالامت  معاونت تحقیقات و فناوری دانشااگاه 

غیر مداخله ای( مرتبط با نیازهای نظام  علوم پزشکی شیراز به پروژه های مداخله ای  و در موراد خاص

ستان ها   شکده ها  بیمار شگاه  از جمله معاونت ها  دان سط وازدهای اجرا ی دان شده تو سلامت اعلام 

صیص می  درمانگاه ها و .... در قالب زما ت شی  گرنت و ژه تخ شترک با وازد اعلام کننده نیاز پژوه م

وهشگران در زل مسالل اولو ت دار مد ران  سیاست گذاران دهد. هدف از ا ن گرنت  ارتقا مشارکت پژ

 و ارا ه دهندگان خدمات در س د دانشگاه می باشد.

 

 کلیات

مشااترک  0گرنت طرح های پژوهشاای نیازمحور  مبتنی بر درخواساات پروپوزال

شگران برگز ده تعلو  شی به پژوه معاونت تحقیقات و فناوری و وازد اعلام کننده نیاز پژوه

رفت. محققین بر مبنای ارز ابی پیش پروپوزال و پروپوزال ارساااالی در فراخوان  خواهد گ

ارز ابی و انتخاب خواهند شد. پروپوزال های ارسالی بر اساس معیارهای م رح در د ین نامه 

داوری و انتخاب می گردند.  کارگروه مشککترا اثرگذاری پژوهد دانشککگاهمصاااوب 

مذکور نت  های  بوده  Integrated knowledge translationرو کرد گر و پژوهش 

 implementationمبتنی بر طرازی و بکارگیری مداخلات مبتنی بر شاااواهد جد د  

researches  اصااالاح فرد ناادهااا  )operational researches و پژوهش هااای  )

 ( مورد تاکید و ژه قرار خواهند گرفت.Participatory researchesمشارکت محور  

 

 

 مالی میزان حمایت

                                                           
1 Request for proposal (RFP)   
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سقف خواهد بود شترک زما ت مالی از هر پروژه بدون  صورت م و برابر  که به 

صد( 11  شگاه  در شی و معاونت تحقیقات و فناوری دان سط وازد اعلام کننده نیاز پژوه تو

 تامین خواهد شد. 

کارگروه بودجه هر پروژه بر اسااااس جدول هز نه ها  داوری مالی و مصاااوبه  

شترا اثرگذاری پژوهد د شگاهم شگاه ان سه دان سپس تایید هیات رئی  تعیین  و 

 خواهد شد. 

 نحوه تدوین درخواست پروپوزال

درخواست پروپوزال طرح های پژوهشی نیازمحور توسط کمیته مشترک مرتبط 

شگاهبا نیاز اعلام شااده تدو ن و به تصااو ب  شترا اثرگذاری پژوهد دان  کارگروه م

های پژوهشاای نیازمحور در جلسااه هیات  خواهد رسااید. ساارس درخواساات پروپوزال طرح

 رلیسه دانشگاه م رح و درصورت تصو ب در دستورکار قرار خواهد گرفت.

فراخوان مشاااترک طرح نیازمحور بر مبنای درخواسااات پروپوزال مصاااوب  به 

صاااورت عمومی و از طر و مکاتبه اداری و همزمان ساااا ر مسااایرهای ارتباطی معاونت 

 اعلام کننده نیاز اعلان می گردد. تحقیقات وفناوری و نیز وازد

 نحوه شرکت در فراخوان گرنت طرح های نیاز محور

ژوهشگرانی که قصد شرکت در فراخوان گرنت طرح های نیازمحور را دارند در پ

ستی  ستخود را در  پید پروپوزالابتدا و پس از اعلام فراخوان با   قالب فرم ویژه پیو

به دفتر مد ر ت توساااعه و ارز ابی تحقیقات   RFPزداکثر ظرف مدت تعیین شاااده در 

 ارسال کنند.  کارگروه مشترا اثرگذاری پژوهد دانشگاهدبیرخانه 

صورت  شد و در  سی خواهند  شترک کارگروه برر پیش پروپوزال ها در کمیته م

 تصو ب اولیه با مجری در خصوص ارسال پروپوزال کامل مکاتبه خواهد شد.

شامل ط ستی  شد. پروپوزال های کامل  0رح ترجمان دانشپروپوزال کامل با  با

توسااط داوران داخلی و خارجی و طی فرد ند تعر ف شااده در معاونت تحقیقات و فناوری 

بررسی خواهند شد. سرس طرح ها در جلسه کارگروه مشترک توسط پژوهشگر ارا ه و پس 

صو ب نها ی از اعمال اصلازات مد نظر کارگروه مشترک و مورد توافو با پژوهشگر جهت ت

 ارجاع می گردد. 

                                                           
1 Knowledge Translation, Dissemination, and Impact Plan 
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 شاخص های داوری طرح های پژوهشی

پیش پروپوزال و پروپوزال های ارسالی توسط محققین شرکت کننده در فراخوان بر اساس امتیاز 

شیمنظر  2کسااب شااده در جر ان داوری از  شیو  طرح پژوه انتخاب می گردند.  تیم پژوه

د. پیش پروپوزال ها و پروپوزال های ارسالی زداقل امتیازات داوری بر اساس جدول ز ر خواهد بو

داور و بر اساس فرم های داوری امتیازدهی می شود. داوران توسط کارگروه مشترک و با  3توسط 

امتیاز کل پروپوزال ها از در نظر گرفتن تخصاااص و عدم وجود تضااااد منافع انتخاب می گردند. 

 حاسبه خواهد شد.زاصلضرب امتیازات تیم پژوهشی و طرح پژوهشی م

 امتیازات طرح پژوهشی

 امتیاز( 1و ابعاد و اهمیت دن با شواهد موجود   شناخت مسئله -0

 امتیاز( 01مبتنی بر شواهد موجود   تعریف راه حل -2

 امتیاز( 1مند از مداخله   جمعیت بهرهوسعت  -3

 امتیاز( 1مورد انتظار مداخله   میزان اثرگذاری -2

 امتیاز( 01  میزان هزینه اثربخشی مورد انتظار -1

 امتیاز( 01مداخله   قابلیت اجرای -6

 امتیاز( 01 طرح ترجمان داند  -7

 امتیاز( 1  زمان بندی پروژه -1

 امتیاز( 01  بودجه پیشنهادی -9

 امتیاز( RFP  01 تطابق با -01

 

 امتیازات تیم پژوهشی -2-2

 امتیاز( 31مورد نیاز در تیم پژوهشی    تخصص های مختلفعضو ت  -0

مورد وثوق کارگروه  -مداخله مدنظر در تیم پژوهشاای اجباری(ن نماینده ذینفعاعضااو ت  -2

 مشترک با درنظر گرفتن سوابو علمی و اجرا ی و عدم تضاد منافع

 امتیاز( 61پژوهشگران   سوابق پژوهشی مرتبط -3

 امتیاز( 01 سوابق اجرایی مرتبط  -2
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عقد تفاهم نامه با واحد هدف )یا صککورتجلسککه مشککترا با بالاترین مقام اجرایی  -5

شی )اجباری صل از طرح پژوه پس  -واحد هدف( مبنی بر اجرایی نمودن نتایج حا

 از تصویب در کارگروه(  

 

 الف( موارد مهم: -2-7

طرح با ستی طبو ازکام کارگز نی راب ه مالی تعر ف شده با دانشگاه داشته  اصلیمجری  -0

   .باشد

 داشته باشد. اجرا ی مرتبط با موضوع طرح -طرح با ستی سوابو علمی اصلیمجری  -2

سال پیش پروپوزال  مجموع بودجه طرح های ناتمام مجری  -3 صلیدر هنگام ار اعم از پا ان  ا

میلیارد ر ال باشاااد  طرح ناتمام به طرزی  0نامه ای و غیر پا ان نامه ای نبا د بیش از 

اطلاق می شاااود که طبو جدول گانت زمان اجرای دن پا ان  افته ولی هنوز گزاری نها ی 

 ال نگرد ده است(.دن ارس

صلیهر فرد می تواند مجری  -2 شد و تا پروژه قبلی خاتمه نیابد امکان  ا  ک پروژه نیازمحور با

 درخواست انجام پروژه نیازمحور جد د وجود ندارد.

در صااورت اخذ گرنت خارج دانشااگاهی برای هر  ک از قساامت های طرح نیازمحور  ا ن  -1

 ذکر شود. موضوع با د در پیش پروپوزال و پروپوزال 

 

 ج( نحوه پاید پیشرفت طرح و نظارت -2-8

مجری طرح بر اساااس جدول زمان بندی  گزاری های پیشاارفت را ضاامن ارا ه در فرم کتبی در  -0

جلسااات زضااوری کارگروه مشااترک ارا ه می دهد و بازخوردهای مصااوب را در پیشاابرد مرازل بعدی 

 پروژه اعمال می نما د. 

ا نده کارگروه مشااترک به صااورت دوره ای و بر اساااس مصااوبه کارگروه به ناظر طرح به عنوان نم -2

صااورت زضااوری از فیلد پژوهشاای و مسااتندات پژوهشاای بازد د به عمل دورده و گزاری نظارتی را به 

 کارگروه مشترک ارا ه می دهد.

 

 ج( نحوه پاید برون داد: -2-9

 ز ر را به کارگروه مشترک ارا ه دهد:مجری طرح متعهد میگردد که به عنوان برونداد طرح موارد 
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  :گزاری نها ی طرح شامل 

 مورد مداخله توصیف جمعیت .0

های  .2 مد یا عه از منظر پ یت مورد م ال یت جمع وضاااع

 از مداخلهقبل م رح در پروپوزال 

 صورت گرفته  مداخلهپروتکل جامع  .3

های  .2 مد یا عه از منظر پ یت مورد م ال یت جمع وضاااع

 از مداخلهبعد م رح در پروپوزال 

   خلاصه سیاستیpolicy brief) 

 سا ر موارد مورد توافو در پروپوزال و قرارداد طرح گرنت 

 

 

 د( نحوه پرداخت بودجه طرح:  -2-34

  صویب پروپوزالپس از  اولقسااط کل بودجه  %21و عقد قرارداد پژوهشاای به میزان  ت

 طرح پرداخت می گردد.

 ساس گزاری پیشرفت دوره ای مج ری به کارگروه مشترک به میزان مابقی بودجه طرح بر ا

 پیشرفت پروژه تخصیص می  ابد. 

  در ا ن گرنت  مجری می تواند خارج از سااقف های معمول در سااا ر طرح های تحقیقاتی

مصاااوب معاونت تحقیقات وفناوری در مورد هز نه های طرح و پس از تا ید داوری مالی و 

 مصوبه کارگروه مشترک درخواست بودجه نما ند.

 رنت پژوهشی نیاز محور  در سقف طرح های قابل ارسال محقو در سیستم پژوهشیار طرح گ

 لحاظ نخواهد شد.

  قات نت تحقی عاو های م خت  یاز محور در اولو ت و ژه پردا های ن جه طرح  خت بود پردا

 وفناوری دانشگاه خواهد بود.

  نیاز اسااتفاده از سااا ر گرنت های تشااو قی محقو/ محققین در تامین مالی طرح پژوهشاای

 محور با تا ید کارگروه مشترک مجاز خواهد بود.
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  پروپوزال های کامل به صاااورت جداگانه از داوری علمی  داوری مالی خواهد شاااد. برای

شده و به  شترک ارا ه  شگر به کارگروه م سط پژوه سط طرح  گزاری مالی تو در افت هر ق

 تا ید خواهد رسید.


